Управление образования  администрации

Топкинского муниципального округа
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Рассветская средняя общеобразовательная школа» 

МБОУ «Рассветская СОШ»

ул. Ленина, д.2, п. Рассвет, Топкинского муниципального округа
Кемеровской области,   652353

тел/факс 8(384-54) 93-5-09

е-mail: bobko_l@inbox.ru
ОКПО 27635488, ОГРН 1024201982705

ИНН/КПП  4241002259/422901001

 от  16.09.2022   №    228                             
ОТЧЕТ

об израсходовании бланков документов об образовании по состоянию на 12.09.2022
___________________________________________________

(наименование ОО

	виды бланков
	
	закуплено

в 2021 г.
	всего имелось бланков
	кол-во выпускников
	расход бланков
	остаток на 07.09.2021

	
	Остаток на дату закупки в 2021 году
	
	
	
	выдано выпускникам
	дубликатов
	испорче

но
	 всего израсходо

вано
	

	Аттестаты о среднем  общем образовании без отличия (титул)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	приложение
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	переплет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Аттестаты о среднем общем образовании с ОТЛИЧИЕМ (титул)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	приложение
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	переплет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ученические медали
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Аттестаты об основном общем образовании  без отличия (титул)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	приложение
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	переплет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Аттестаты об основном общем образовании  с отличием (титул)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	приложение
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	переплет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Свидетельство об обучении по адаптированным общеобразовательным программам (титул)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	переплет
	
	
	
	
	
	
	
	
	


УТВЕРЖДАЮ

Директор_________________________

_________________ФИО

АКТ

дата                                                                                                г.Топки

О признании недействительным

Аттестата об основном(среднем)

общем образовании №_______________

Комиссия в составе:    _______

____________________________

___________________________

____________________________

составила настоящий акт в том, что

аттестаты об основном (среднем) общем образовании в количестве 2 (двух) штук

(ЗДЕСЬ ПРИКЛЕИВАЕМ НОМЕРА ВЫРЕЗАННЫЕ ИЗ АТТЕСТАТОВ)

признаны недействительными и подлежат уничтожению как испорченные при заполнении

Указанный аттестат уничтожен путем сожжения ДАТА

Члены комиссии:      ___________

___________

___________

Акт составлен в двух экземплярах:

1-ый экземпляр – в управлении образования  администрации Топкинского муниципального округа
2-ой  экземпляр – в ОО

ИНФОРМАЦИЯ

о формах получения образования по состоянию на 12.09.2022г.
МБОУ «Рассветская СОШ»
	№ п\п
	Муниципальная образовательная организация
	Численность обучающихся по формам получения образования, чел.

	
	
	В организации
	Вне организации
	Примечание

	
	
	Очная
	Очно-заочная
	Заочная
	Семейное образование
	Самообразование
	

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	МБОУ «Рассветская СОШ
	141
	0
	0
	0
	0
	


Дата    16.09.2022

Директор МБОУ «Рассветская СОШ»                                  ____________А.Ю. Третьяков
МП

Сведения

о детях, прибывших в образовательную организацию

МБОУ «Рассветская СОШ»
	№

п/п
	Ф.И.О.

ребенка


	дата рождения


	класс
	дата поступления, 

№ приказа
	откуда прибыл



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Романова Диана Михай ловна
	11.07.2009
	7
	08.06.2022

№8
	МБОУ ООШ №6 г.Топки

	2
	Романова Анастасия Михайловна
	29.10.2011
	5
	08.06.2022

№7
	МБОУ ООШ №6 г.Топки

	3
	Кустова Ульяна Александровна
	13.09.2014
	2
	22.08.2022
№18
	МБОУ СОШ №90 г.Кемерово

	4
	Николаева Анастасия Ивановна
	20.11.2012
	3
	22.08.2022

№19
	МБОУ СОШ № 8

г.Топки

	5
	Николаев Данил Иванович
	05.11.2009
	6
	22.08.2022

№19
	МБОУ ООШ № 4
г.Топки

	6
	Башарина Зарина Юрьевна
	08.01.2007
	10
	12.07.2022
	Губернаторская женская гимназия-интернат, с. Елыкаево, Кемеровская обл., 


Дата    16.09.2022

Директор МБОУ «Рассветская СОШ»                                  ____________А.Ю. Третьяков
МП

Сведения

о детях, выбывших из образовательной организации

МБОУ «Рассветская СОШ"
	№

п/п
	Ф.И.О.

ребенка


	дата рождения


	класс
	дата выбытия, причина
	куда выбыл


	наличие справки-подтверждения, уведомления о зачислении в ООО, дата , № приказа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Гефнер Всеволод Дмитриевич
	23.01.2010
	6
	22.07.2022 смена места жительства
	МБОУ СОШ №90 г.Кемерово
	Приказ от 20.07.2022г №130-у.

	2
	Кукса Юнус Рустамович
	09.11.2009
	6
	01.08.2009 смена места жительства
	МБОУ «Раздольинская ООШ». 

п. Опарино
	Приказ от 02.08.2022г. №89 

	3
	Рязанова Ангелина Антоновна
	26.12.2007
	8
	01.08.2009 смена места жительства
	МБОУ «Раздольинская ООШ». 

п. Опарино
	Приказ от 02.08.2022г.№90

	4
	Лошко Мария Александровна
	02.02.2010
	6
	22.08.2022 смена места жительства
	г.Междуреченск МБОУ СОШ 

№ 2
	справка-подтверждения от
22.08.2022

	5
	Лошко Алексей Александрович
	11.11.2011
	5
	22.08.2022 смена места жительства
	г.Междуреченск МБОУ СОШ 

№ 2
	справка-подтверждения от

22.08.2022

	6
	Гефнер Ксения Дмитриевна
	23.01.2011
	5
	01.09.2022
Рекомендации ТПМПК
	МБОУ ЗОШИ
	Приказ от 01.09.2022г. №20


Дата    16.09.2022

Директор МБОУ «Рассветская СОШ»                                  ____________А.Ю. Третьяков
МП

СПИСОК

обучающихся, не приступивших к обучению после летних каникул

(по состоянию на 12.09.2022г.)
МБОУ «Рассветская СОШ»
	№ п/п
	Ф.И.О.                  обучающегося
	класс


	дата                  рождения


	домашний     адрес



	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


Дата    16.09.2022

Директор МБОУ «Рассветская СОШ»                                  ____________А.Ю. Третьяков
МП

Сведения

о детях, в возрасте от 6 лет 6 месяцев до 18 лет, не получающих общее образование в нарушение Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в  Российской Федерации»

МБОУ «Рассветская СОШ»
	№ п/п


	Ф.И.О. ребенка


	дата                    рождения (полностью)
	домашний адрес
	примечание



	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


Дата    16.09.2022

Директор МБОУ «Рассветская СОШ»                                  ____________А.Ю. Третьяков
МП

СПИСОК           

обучающихся, проживающих в микрорайоне, закрепленном за образовательной организацией, и подлежащих  обязательному обучению

в следующем 2023-2024 учебном году (на 12.09.2022 )
МБОУ «Рассветская СОШ»
Таблица № 1

	№

п/п
	Ф.И.О. ребенка, проживающего в микрорайоне образовательной организации и подлежащего обязательному обучению
	дата рождения
	адрес места жительства/пребывания              (постоянно/временно)
	класс


	место обучения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Всего по микрорайону, обслуживаемому образовательной организацией ____ детей в возрасте от 5 лет 6 месяцев до 7 лет.

Дата    16.09.2022

Директор МБОУ «Рассветская СОШ»                                  ____________А.Ю. Третьяков
МП

СВЕДЕНИЯ

о результатах проведения 

специализированного мероприятия «Контакт»

 1.В проведении участвовало всего чел. ______________

 1.1.Сотрудников ОВД ____________________

 1.2.Работников органов управления в сфере образования ___________________

 1.3.Представителей органа по делам молодежи ______________

 1.4. Иных лиц _____

	№№

п/п            
	Наименование показателя
	всего / из них состоящих на учете

	1.
	выявлено неработающих, неучащихся несовершеннолетних (чел)
	/

	                                      в том числе:
	

	1.1.
	несовершеннолетних до 15 лет (из стр.1)
	/

	1.1.2.
	отчислено из школы (из стр.1.1)
	/

	1.1.3.
	уклоняются от учебы в школе (из стр.1.1)
	/

	1.1.4.
	выбыли из школы по иным причинам (из стр.1.1)
	/

	1.2.
	несовершеннолетних старше 15 лет, всего (из стр.1)
	/

	1.2.1.
	не смогли определиться после 9 - 11 классов 

(из стр.1.2)
	

	1.2.2.
	не смогли определиться после окончания профессиональной образовательной организации ((из стр.1.2)
	

	1.2.3.
	не смогли трудоустроиться 1 год и более (из стр.1.2)
	

	1.2.4.
	не работают и не учатся по другим причинам (указать) (из стр.1.2) 
	

	2.
	определена занятость выявленных подростков 

(из стр.1)
	

	                                       в том числе:
	

	2.1.
	возвращено в школу (из стр.2)
	

	2.2.
	принято на учебу в профессиональные образовательные организации (из стр.2)
	

	2.3.
	трудоустроено (из стр.2)
	

	3.
	выявлено фактов необоснованного отчисления несовершеннолетних
	

	3.1.
	из школ (из стр.3)


	

	3.2.
	из профессиональных образовательных организаций (из стр.3)
	

	4.
	Поставлено на учет в ПДН неработающих, неучащихся несовершеннолетних за различные правонарушения
	

	5.
	Направлено материалов в КДН и ЗП о возвращении н/летних в учебные учреждения 
	

	6.
	Направлено информаций  


	


Должность руководителя                ____________________  
                         расшифровка подписи




  
         (подпись)
Сведения об обучении в 2022-2023 г. В ОО детей-инвалидов, детей с ОВЗ

МБОУ «Рассветская СОШ»

	Наименование ОО
	Общая численность обучающихся
	Из общего числа численность детей с ОВЗ, 
	Из общего числа численность детей-инвалидов 

	
	
	ВСЕГО  3 (не забудьте проставить общее число)
	ВСЕГО 1 (не забудьте проставить общее число)

	
	
	На совместном обучении в классе

	На домашнем обучении по ООП 

	По адаптированной образовательной программе

	На совместном обучении в классе

	На домашнем обучении по ООП
0


	По адаптированной образовательной программе (сюда включаются дети с ОВЗ, являющиеся и инвалидами)

	
	
	По ООП
	По индивид. уч. плану
	
	В классе
	На дому
	По ООП
	По индивид. уч. плану
	
	В классе

	На дому

	МБОУ «Рассветская СОШ»
	140
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0


Дата    16.09.2022

Директор МБОУ «Рассветская СОШ»                                  ____________А.Ю. Третьяков
МП

Список обучающихся детей-инвалидов в 2022-2023 уч. году
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество ребенка (по алфавиту!!!)
	Дата рождения
	Класс
	Примечание (в классе, на дому, ИУП)
	Дата номер приказа о зачислении

	1
	Мельнейчук Виктория Владимировна
	05.06.2010
	5
	в классе
	05.05.2018

№ 9


Дата    16.09.2022

Директор МБОУ «Рассветская СОШ»                                  ____________А.Ю. Третьяков
МП

Список обучающихся детей с ОВЗ в 2022-2023 уч. году
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество ребенка (по алфавиту!!!)
	Дата рождения
	Класс
	Примечание (в классе, на дому, ИУП)
	Дата номер приказа о зачислении, наличие согласия родителей на обучение по АООП
	Дата номер заключения ПМПК, срок действия

	1
	Маншетов Игорь Павлович
	22.07.2013г.
	3
	в классе
	19.05.2020 №9
не согласен
	24.08.2022
№60

	2
	Трифуз Егор Михайлович
	02.09.2012
	4
	в классе
	15.02.2019

№2 не согласен

	17.05.2020
№73


	Классы
	Общая численность
	Из них обучаются на дому
	…дети-инвалиды
	… дети с ОВЗ

	1-4
	61
	0
	0
	2

	5-9
	74
	0
	1
	1

	10-11
	5
	0
	0
	0

	Всего
	
	
	
	


Дата    16.09.2022

Директор МБОУ «Рассветская СОШ»                                  ____________А.Ю. Третьяков
МП

Информация о поступлении, трудоустройстве выпускников 9 и 11 классов 2022 года

общеобразовательных организаций Топкинского муниципального округа 
МБОУ «Рассветская СОШ»
Сведения о выпускниках 9-ых классов 2022 года 

	№ п/п
	ОО
	Дальнейшее обучение
	Трудоустройство


	Не учится,

не работает

	
	
	10 класс 
	ПОО 
	
	

	1
	МБОУ «Рассветская СОШ»
	4
	12
	0
	0

	
	Закончившие 9 классы для детей с интеллектуальными нарушениями, умственной отсталостью:

	
	
	
	
	
	


Дата    16.09.2022

Директор МБОУ «Рассветская СОШ»                                  ____________А.Ю. Третьяков
МП

Список выпускников 9 классов
	№
	ФИО
	СПО полностью, иное
	Направление подготовки

	1
	Беккер Виктор Александрович
	Юргинский техникум агротехнологий и сервиса
	Автомеханик

	2
	Беккер Яна Владимировна
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Кузбасский техникум архитектуры. геодезии и строительства 
	Мастер отделочных работ

	3
	Гаммершмидт Роман Владимирович
	МБОУ «Рассветская СОШ»
	10 класс

	4
	Глухов Владимир Дмитриевич
	Государственное профессиональное образовательное учреждение «Кемеровский аграрный техникум» имени Г.П.Левина
	Мастер по ремонту двигателей

	5
	Киселев Тимофей Эдуардович
	Государственное профессиональное образовательное учреждение "Топкинский технический техникум»
	Техническое обслуживание и ремонт систем и агрегатов автомобилей

	6
	Кукса Анна Васильевна
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Кузбасский техникум архитектуры. геодезии и строительства
	«Дизайн (по отраслям)»

	7
	Матвеева Софья Сергеевна
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Кузбасский педагогический колледж
	Коррекционное преподавание в начальных классах

	8
	Мирошников Глеб Александрович
	МБОУ «Рассветская СОШ»
	10 класс

	9
	Моисеев Егор Станиславович
	МБОУ «Рассветская СОШ»
	10 класс

	10
	Самохин Кирилл Евгеньевич
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Кузбасский техникум архитектуры. геодезии и строительства
	Сварочное дело

	11
	Санарова Елизавета Юрьевна
	ГПОУ "Юргинский технологический колледж" им. Павлючкова Г.А.
	Графический дизайнер 

	12
	Судницкий Артем Сергеевич
	Государственное профессиональное образовательное учреждение "Топкинский технический техникум»
	Техническое обслуживание и ремонт систем и агрегатов автомобилей

	13
	Помогаев Дмитрий Сергеевич
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Кузбасский техникум архитектуры. геодезии и строительства
	Сварочное дело

	14
	Жарких Вероника Владимировна
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Кузбасский медицинский колледж, Ленинск-Кузнецкий филиал

	Сестринское дело

	15
	Тишин Евгений Анатольевич
	Государственное профессиональное образовательное учреждение "Топкинский технический техникум»
	Поварское дело

	16
	Торгунаков Роман Сергеевич
	МБОУ «Рассветская СОШ»
	10 класс


Дата    16.09.2022

Директор МБОУ «Рассветская СОШ»                                  ____________А.Ю. Третьяков
МП
Сведения о выпускниках 11-ых классов 2022 года
	№ п/п
	ОО
	Дальнейшее обучение
	Трудоустройство /

длительные курсы
	Служба в Росс. Армии
	Не учится, не работает

	
	
	ПОО 
	ВУЗ 
	
	
	

	1
	МБОУ «Рассветская СОШ»
	4
	2
	0
	0
	0


Дата    16.09.2022

Директор МБОУ «Рассветская СОШ»                                  ____________А.Ю. Третьяков
МП

Список выпускников 11 классов

	№
	ФИО
	СПО полностью, направление подготовки
	ВПО полностью, направление подготовки
	иное

	1
	Алегин Иван Владимирович
	Кемеровский профессиональный технический техникум, Техническое обслуживание и ремонт систем и агрегатов автомобилей
	
	

	2
	Прищепов Александр Алексеевич
	
	КГПИ КемГУ, судебное и правовое дело
	

	3
	Срыбная Варвара Олеговна
	Государственное профессиональное образовательное учреждение "Топкинский технический техникум». Товаровед.
	
	

	4
	Ушакова Ксения Андреевна
	Колледж предпринимательских и цифровых технологий, Право и организация социального обеспечения.
	
	

	5
	Федоров Сергей Васильевич
	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Кузбасский техникум архитектуры. геодезии и строительства, строительство и эксплуатация зданий и сооружений.
	
	

	6
	Ярмакович Виктор Викторович
	
	КГПИ КемГУ, государственное муниципальное управление
	


Дата    16.09.2022

Директор МБОУ «Рассветская СОШ»                                  ____________А.Ю. Третьяков
МП

Сведения о местах обучения выпускников 11-х классов 2022 года

	ОО
	Общее кол-во выпускников, поступивших в вузы
	Кол-во выпускников, поступивших в вузы Кузбасса
	Кол-во выпускников, выбывших за пределы Кузбасса
	на обучение в другие города России и за рубежом

	
	
	
	
	г. Томск
	г. Москва
	г. Санкт-Петербург
	г. Красноярск
	г. Барнаул
	г. Ново-сибирск
	В другой город (указать)
	За пределы РФ

	МБОУ «Рассветская СОШ»
	2
	2
	0
	
	
	
	
	
	
	
	


Дата    16.09.2022

Директор МБОУ «Рассветская СОШ»                             ____________А.Ю. Третьяков
МП

Исполнитель  зам.директора по УВР Белоножко Н.В., 8(38454)93579
